
452000, Балабай халаhы, Nызыл урамы, 116 452000, r. Белвбой, ул. Красная, 116
тел. (J4786) J-22-6,1, ,t-39-00 е_msil: kus4s@baýhkortostan.ru огРн l0,10200941263 инн 02690J,t824 кПп 02550l001

прикАз

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Ер hэм мелкот меносаБотторЕ

МИНИСТРЛЫFЫНЫЦ БОЛОБОЙ
рАЙоны hoм БолоБаЙ кАлАhы
БУЙЫНСА МИЛЕККО ИМРА ИТЕY

комитЕты

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
СОБСТВЕННОСТЬЮ МИНИСТЕРСТВА

ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН ПО БЕЛЕБЕЕВСКОМУ
РАЙОНУ И ГОРОДУ БЕЛЕБЕЮ

Лс(( r[')) г
г

О проведенпи аукциона на право
заключепия договоров арепды
государствеIiного имущества
Республики Башкортостан

В соотвgтствии со ст. l7.1 Федерального закона от 26.07,2006 г. NрlЗ5-ФЗ
<О защите конкуренции) и Правилами проведениJI конкурсов или аукционов на право
закJIючениJI договоров аренды. договоров безвозмездного пользовIIниJI, договоров
доверительного управленшI имуществом, иных договоров, предусматривающих
переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или
муниципального имуществц }твержденными Приказом Федеральной
антимонопольной службы Российской Федерации от l0 феврмя 2010 г. Ns 67,
Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007 года
Ns 403 <О порядке оформления прав пользования государственным имущество]\{
Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование
государственным имуществом Республики Башкортостан>
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Объявrь проведение аукциона на право закJIючения договоров аренды
государственного имущества согласно приложению.

2. Установl.rгь началь}г1rо цецу ра:}мера арендной платы на право закJIючениJI

договоров аренды государственного имущества в соответствии с Методикой
определениJr годовой арендной платы за пользовalние государственным имуществом
Республики Башкортостан, утвержденной Постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 29 декабря 2007 года ЛЬ4OЗ (О порядке оформления
прав пользования государственным имуществом Ресrryблики Башкортостан и об
определении годовой арендной платы за полюование государственным имуществом
Ресrryблики Башкортостан>>.

3. Установить рarзмер задатка - |0Yо и шаг аукциона - 5Vо от нача;rьной цевы на
право заключенI{я договоров аренды государственного имущества.

4. Провести аукцион в сроки, определенные з,жонодательством.
5. Разместtтть информацию о проведении аукциона на право закJIючения

договоров аренды государственного имущества на официальном сайте Российской
Федерации torgi.gov.ru.

6. Коrrrроль за исполнением даЕного прикiва оставJuIю за собой.

Ю.М. Евдокимов

q

Председатель комитета qф



(Vl
Прилоiкеrоlе к приказу N9 _:_а о] Г€ (L d c/zэ

л9 Адрес объекга Харакrерисгика
объекrа

llлоцадь вид
ра]р€шеняою
l'спользоааниrI

начальная
цена

размера
ар€цдной

Irл8Iъi в год
с НДС, руб.

ll]аг

(i,,/o). руб

Размер

( l0%). руб

Срок

1 РесrrФлrка
Бшrкортосглr_

г. Б€лебей, ул,
советская, б l

огдельяо qrоящее

lш!хэт&кное
адм инистрmивное
здаrrие (Лrrера А)

5l0.0 Д1я размещения
резидеlJmТОС ЭР

2 lз19.21 l065.96 2 I з1_9j l0 ieт

Республика
Бшх корmсгаr,

г, Белебей. ул
Советская.55

огделъно сгоящее
одноэтФкнос нежллое
здаяие (JIкrcра Bl)

l2.1.6 Свободное
предIоr(еtlие по
виДУ
l,lспользоваяия

]2] 606.1б 16 0tt0.] l ]2 l60,62 5лfi

] Ресгryблика
Баш корmсган.
г,Белеб€fi.

ул Комiaу{исrическая
,д,з5

нежялые помешеш,lя
вmроло этажа
sgгырехэтажяого
ад!aинllстратявною
здаяия (Ngl0,14 и
моп)

l ] l .] под
админ}сIративну
ю деяI€льность

787 з4з.92 з9 з67.2 78 734.39

1 Ресrryблика
БаIЕкортосглr_
Белеб€евокйй район.
р,п. Приютово.

ул, Вовальная. 2а

нежилое пом€шение
ва первом ?таже в
отдельно стоrще^a
Iцух?такяом
адм инистратrвном
]дзt{gи (JIитер8 Д"
Nала l 1-2з )

l92.4 свободяо€
предложевие по
виДУ
использоваяия

I 055 lбз_rуl 52 758.18 l05 5l6.]6

Председатель Комитета Ю.М. Евдокимов

З60 днеП

t

I

I


